
入札結果一覧（令和６年６月２８日執行）

期間：令和6年6月29日～ 令和6年10月31日

場所：守谷市久保ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）文道電気 辞退  

（株）大山設備 19,730,000  

（株）舘野設備工業 19,600,000 落札

（有）大和田鉄工 19,800,000  

（有）浅井設備工業 19,700,000  

期間：令和6年6月29日～ 令和6年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）大豊産業 8,580,000  

（有）大和田鉄工 8,560,000 落札

期間：令和6年6月29日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 8,350,000 落札

（株）てすとぴあ 辞退  

（有）協伸機工 辞退  

（有）染谷ガ－デン 辞退  

（有）みどり園造園土木 辞退  

（有）松丸造園工事 8,370,000  

（有）三美園小林 辞退  

（有）小林造園 8,390,000  

期間：令和6年6月29日～ 令和6年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ミカミ 4,400,000  

日本測地設計（株） 4,350,000  

日本都市技術（株） 4,250,000 落札

（株）レック 4,350,000  

三陽用地（株） 4,360,000  

令和６年度市道拡幅改良補償調査第１号業務 場所：守谷市野木崎、板戸井、高野地内

Ｒ６上水布設替第２号工事

Ｒ６上水布設替第６号工事 場所：守谷市本町地内

令和６年度松ケ丘六丁目業務用地植栽管理業務 場所：守谷市松ケ丘地内

1



入札結果一覧（令和６年６月２８日執行）

期間：令和6年6月29日～ 令和7年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）環境研究センター 1,532,000 辞退  

中山環境エンジ（株） 1,142,000 1,092,000 落札

平成理研（株） 1,250,000 辞退  

（一財）茨城県薬剤師会検査センター 1,409,000 辞退  

期間：令和6年6月29日～ 令和6年11月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）総合印刷新報社 828,000 落札

（株）コーエー 904,000  

エイ・ティー・ロムジャパン（株） 1,047,200  

期間：令和6年6月29日～ 令和6年11月29日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）リィツメディカル 930,000 落札

（株）セントラルメディカル 950,000  

（株）土浦メディカル 950,000  

期間：令和6年10月1日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

日興通信（株） 8,047,800 落札

東洋計測（株） 8,762,000  

（株）フジタ 13,077,000  

関彰商事（株） 13,805,800  

（株）つくば電気通信 16,780,000  

中川商事（株） 15,520,400  

（株）ニチコム 辞退  

令和６年度市内小中学校Ｗｅｂフィルタリングシステム賃貸借 場所：市内小中学校

令和６年度　農業用水・河川水・地下水質調査及び解析業務 場所：守谷市松並ほか３２箇所

令和６年度守谷市オリジナルぬいぐるみ作成業務 場所：守谷市役所

令和６年度新生児・乳児用身長体重計購入 場所：守谷市保健センター

2



入札結果一覧（令和６年６月２８日執行）

期間：令和6年9月1日～ 令和7年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アクティオ 4,770,000  

（株）イベント・コミュニケーションズ茨城 3,180,000 落札

クサマ産業（株） 辞退  

（有）杉山商事 辞退  

ダスキン山多屋商事（株） 辞退  

期間：令和6年6月29日～ 令和6年9月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）和田電器 1,023,000  

（株）下村交商 1,725,300  

（有）杉山商事 1,084,000  

（有）永井商会 1,225,600  

（株）フジノヤ 1,003,780 落札

期間：令和6年6月29日～ 令和6年8月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）下村交商 1,966,500  

（有）杉山商事 1,418,730 落札

（有）永井商会 1,918,620  

（株）フジノヤ 1,774,500  

令和６年度守谷市民交流館防炎衝撃吸収ジョイントマット購入 場所：守谷市大木地内

守谷市民交流館パーテーション等賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市大木地内

令和６年度郷州公民館備品購入（家電） 場所：守谷市みずき野地内

3


